Име и презиме ___________________________                           Дата: _____________
Наставен предмет: Математика

Тема: Мерење и решавање на проблеми
Наставна содржина: Монетите имаат различна вредност
Колку пари вреди квадратот?

                      1 денар

                      10 денари

                      2 денари
Постигнувања на ученикот:
	Ги препознава сите монети по број
	да
	не
	делумно

	Ги препознава  монетите по различна вредност
	да
	не
	делумно

	Ја знае вредноста на монетите и определува вкупна сума.
	да
	не
	делумно


